PAGE

[image: image1.jpg]; \,/‘

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область

Думиничский район
Администрация сельского поселения
«Деревня Буда»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Буда
     «31»  октября 2022 г.                                                                             № 75
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Деревня Буда»  от 03.10.2022 г. № 68 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики сельского поселения «Деревня Буда» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
       В соответствии со статьями 172, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением сельской Думы сельского поселения «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в сельском поселении «Деревня Буда» от 01.11.2007 г. № 31 (в редакции решений сельской Думы от 04.03.2008 г.№ 7,  от 08.04.2014 г. № 9, от 01.04.2016 г. № 11, от 03.05.2017 г. № 9, от 19.11.2021г. №33),
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Деревня Буда» от 03.10.2022 г. № 68 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики сельского поселения «Деревня Буда» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов (далее - постановление) изменения, заменив в абзаце пятом пункта 7 раздела III «Реализация основных направлений бюджетной и налоговой политики сельского поселения «Деревня Буда» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов при формировании проекта бюджета сельского поселения «Деревня Буда» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» приложения к постановлению  слова «в 2023 году – 6,1 %» словами «в 2023 году – 5,5 %».

2. Данное постановление обнародовать.
Глава администрации                                       О.Л. Чечеткина
1
PAGE